
中国残疾人福利基金会2024年11月捐赠明细
单位：元

序号 记账日期 捐款来源 捐赠单位  金额  项目 
1 2024.11 境内物资捐赠 乐金生活健康贸易（上海）有限公司 1,198,134.29 2050801 爱的滋润
2 2024.11 境内物资捐赠 丽亦健（广州）医疗器械有限公司 83,940.00 2050310 助残托养
3 2024.11 境内单位捐赠 腾讯公益慈善基金会 15.56 108000023012 壹生助盲助残托养
4 2024.11 境内单位捐赠 腾讯公益慈善基金会 643.45 108000023009 美丽工坊

5 2024.11 境内单位捐赠 腾讯公益慈善基金会 17.68 108000017008 集善残疾儿童助养项目

6 2024.11 境内单位捐赠 腾讯公益慈善基金会 1,530.14 108000019058 回归之路
7 2024.11 境内单位捐赠 腾讯公益慈善基金会 10.09 108000023011 阳光未来
8 2024.11 境内单位捐赠 腾讯公益慈善基金会 281.41 108000023022 集善失语症康复
9 2024.11 境内单位捐赠 腾讯公益慈善基金会 4,072.29 108000018043 轮椅上的金种子计划
10 2024.11 境内单位捐赠 腾讯公益慈善基金会 1,344.37 108000018028 渐冻人暖心护理包
11 2024.11 境内单位捐赠 腾讯公益慈善基金会 53.48 108000022011 残疾人就业岗前培训
12 2024.11 境内单位捐赠 腾讯公益慈善基金会 6,908.87 108000018032 障碍人士公益体验馆
13 2024.11 境内单位捐赠 腾讯公益慈善基金会 2,626.86 108000023010 守望星空 臻爱梦想
14 2024.11 境内单位捐赠 腾讯公益慈善基金会 7,578.82 108000020034 关爱之家暖心陪伴
15 2024.11 境内单位捐赠 腾讯公益慈善基金会 1,586.03 108000023008 孤独症社区支持计划
16 2024.11 境内单位捐赠 腾讯公益慈善基金会 45,387.68 108000018035 “八双筷子”一个家
17 2024.11 境内单位捐赠 腾讯公益慈善基金会 13,875.06 108000019062 蜗想向上爬
18 2024.11 境内单位捐赠 腾讯公益慈善基金会 5,446.08 108000019065 助力脑瘫儿童康复
19 2024.11 境内单位捐赠 腾讯公益慈善基金会 46,393.70 108000023003 联善益童增能计划
20 2024.11 境内单位捐赠 腾讯公益慈善基金会 19,098.69 108000018041 向阳花开支持性就业2
21 2024.11 境内单位捐赠 腾讯公益慈善基金会 7,048.47 108000019056 集善阳光鹿童
22 2024.11 境内单位捐赠 腾讯公益慈善基金会 3,361.36 2050202 最美传承
23 2024.11 境内单位捐赠 腾讯公益慈善基金会 58,372.18 108000024004 残健融合破壳计划
24 2024.11 境内个人捐赠 爱心人士 79,000.00 2050106 集善助残项目
25 2024.11 境内个人捐赠 爱心人士 23,000.00 2050106 集善助残项目
26 2024.11 境内单位捐赠 宇旭贸易（上海）有限公司 3,090,000.00 21201 幸福同行
27 2024.11 境外单位捐赠 MITSUBISHI CORPORATION 250,000.00 2050602 三菱友谊杯
28 2024.11 境内物资捐赠 上海市青浦康健康养研究服务中心 11,765,200.00 108000022002 一起听未来
29 2024.11 境内物资捐赠 乐金生活健康贸易（上海）有限公司 646,361.14 2050801 爱的滋润
30 2024.11 境内物资捐赠 索诺瓦听力技术（上海）有限公司 3,000,000.00 108000022002 一起听未来
31 2024.11 境内物资捐赠 河北好为康医疗器械有限公司 19,600.00 2050901 应急援助
32 2024.11 境内个人捐赠 张岳妹 560 29988 非限定性项目

33 2024.11 境内单位捐赠 浙江蚂蚁公益基金会 600,000.00
2050404 追梦行动系列公益项目-“美丽追梦人
”美丽工坊品牌行动



34 2024.11 境内单位捐赠 北京健康长小轻餐饮管理有限公司 150 29988 非限定性项目
35 2024.11 境内物资捐赠 杭州爱听科技有限公司 6,000,000.00 2020204 爱可声传递助听项目
36 2024.11 境内物资捐赠 杭州爱听科技有限公司 1,200,000.00 2020204 爱可声传递助听项目
37 2024.11 境内物资捐赠 杭州爱听科技有限公司 4,000,000.00 2020204 爱可声传递助听项目
38 2024.11 境内物资捐赠 郑州品康假肢矫形器技术有限公司 500,000.00 2050106 集善助残项目
39 2024.11 境内物资捐赠 江苏东大正保科技有限公司 35,000,000.00 2040301 正保集善助学项目
40 2024.11 境内物资捐赠 北京鸿信华通科技发展有限公司 2,320,316.00 108000019021 爱的阳光
41 2024.11 境内单位捐赠 福州爱普锐医疗设备有限公司 300,000.00 2050106 集善助残项目
42 2024.11 境内单位捐赠 明门（中国）幼童用品有限公司 379,500.60 108000020034 关爱之家暖心陪伴
43 2024.11 境内单位捐赠 明门（中国）幼童用品有限公司 207,712.13 108000018032 障碍人士公益体验馆
44 2024.11 境内单位捐赠 明门（中国）幼童用品有限公司 241,519.83 108000019062 蜗想向上爬
45 2024.11 境内单位捐赠 明门（中国）幼童用品有限公司 600.22 108000023022 集善失语症康复
46 2024.11 境内单位捐赠 明门（中国）幼童用品有限公司 3,304.60 108000023010 守望星空 臻爱梦想
47 2024.11 境内单位捐赠 明门（中国）幼童用品有限公司 114,305.12 108000023003 联善益童增能计划
48 2024.11 境内单位捐赠 明门（中国）幼童用品有限公司 166,872.36 108000018041 向阳花开支持性就业2
49 2024.11 境内单位捐赠 明门（中国）幼童用品有限公司 428,045.62 108000024004 残健融合破壳计划
50 2024.11 境内单位捐赠 明门（中国）幼童用品有限公司 1,303.61 108000023009 美丽工坊
51 2024.11 境内单位捐赠 明门（中国）幼童用品有限公司 13,457.48 2050202 最美传承
52 2024.11 境内单位捐赠 明门（中国）幼童用品有限公司 8,488.38 108000018043 轮椅上的金种子计划
53 2024.11 境内单位捐赠 明门（中国）幼童用品有限公司 125,948.88 108000018035 “八双筷子”一个家
54 2024.11 境内单位捐赠 明门（中国）幼童用品有限公司 3,320.39 108000018028 渐冻人暖心护理包
55 2024.11 境内单位捐赠 明门（中国）幼童用品有限公司 2,104.56 108000019058 回归之路
56 2024.11 境内单位捐赠 明门（中国）幼童用品有限公司 2,882.94 108000023008 孤独症社区支持计划
57 2024.11 境内单位捐赠 明门（中国）幼童用品有限公司 247.63 108000022011 残疾人就业岗前培训
58 2024.11 境内单位捐赠 明门（中国）幼童用品有限公司 29,599.08 108000019065 助力脑瘫儿童康复
59 2024.11 境内单位捐赠 明门（中国）幼童用品有限公司 270,399.72 108000019056 集善阳光鹿童
60 2024.11 境内单位捐赠 明门（中国）幼童用品有限公司 386.85 108000023012 壹生助盲助残托养
61 2024.11 境内物资捐赠 深圳美丽魔方健康投资集团有限公司 5,166,680.00 2050103 扶贫助困捐赠项目
62 2024.11 境内物资捐赠 深圳美丽魔方健康投资集团有限公司 1,000,184.00 2050103 扶贫助困捐赠项目
63 2024.11 境内物资捐赠 上海市青浦康健康养研究服务中心 37,170,400.00 2020204 爱可声传递助听项目
64 2024.11 境内物资捐赠 江苏东大正保科技有限公司 5,000,000.00 2040301 正保集善助学项目

65 2024.11 
境内物资捐赠

全国残疾人用品开发供应总站北京
无障碍设施中心

68,985.00 2050901 应急援助

66 2024.11 境内单位捐赠 北京健康长小轻餐饮管理有限公司 150 29988 非限定性项目
67 2024.11 境内个人捐赠 爱心人士 81.34 29988 非限定性项目
68 2024.11 境内个人捐赠 网上捐款其他 14,977.62
69 2024.11 境内个人捐赠 网上捐款财付通 8,673.64
70 2024.11 境内个人捐赠 爱心人士（网络筹款） 28,819.98
71 2024.11 境内个人捐赠 网上捐款微信支付 1,030,602.15

合计 121791467.43 




